hinc et defuitatur. ne de ead  
iterum conflicat. inquit. Be  
niamin dicit. bene quidem dicit  
poterunt dicit. si ista que secuntur  
non letent. Silvester eps d.  
Dic ergo quae secuntur. Beata  
mater. Ergo sic filius di ad iabo  
lo temptari potuit. ut modo in  
fame pane ex lapidibus facere  
urgeretur. modo in celitudine  
leuaretur. modo ad orandum  
ipsum diabolum per ostensas  
suas dicitur diuinas. Silvester  
eps dicit. Oblitus est merita di  
xille. ille qui per manducante  
adam in eterna cepit. quod  
p xpm in unanem sic superatur  
et uictus. Si enim ideo mat qui  
ab adam audiat. constat ideo  
lapidatur quia est xpo ieiunan  
te contempit. Nos autem non filium  
di temptari dicimus. sed filium  
hominis in quo plenitudo filii di  
consistebat. Nam sicut in copla  
diuinitas erat. sic in eo plena hu  
manitas. Uere enim homo erat  
xps. ihf. qui dedit receptione  
semet ipsum p omnibus. Et sicut  
peccatus ceptari non poterat hoc  
quod erat. filius di in plenitudine  
temptationis agonem agebat.  
iste qui erat. filius hominis. Si  
enim homo perfectus non fuisset.  
non uisisset illum. qui perfectum  
hominem uiderat. Victoria eius  
nobis p deo omnino non poterat.  
edoceri poterat. ad p dicatione  
humano generi obfuisse xpi uero

hinc et non potuit. p deo.  
Sed sicut filius di in xpo ante  
hominem perfectus. sic diabolus  
Et omni nati. eius in morte scirentia  
coepit. ita et a suo uirgine matre  
hominem perfectus superatur. Omni  
renatus per eam. ante eterne inuictus  
resurrexit. Idcirco enim dicitur. aut  
Nisi quis se uult facere ex qua  
et spu sco non habet. nihil. asat  
nam. Una ergo in homine terre  
na natiuitas. e. dicitur. in  
morte et altera spiritualis. quae  
renascitur uita perpetua. Quam  
natiuitate nobis xpm illi se per  
apparet. quando in p ante. sed di  
bolo superatur. sic in xpo in p  
tum auertere diu. sed diabolus  
diabolum superatur. sicut di  
bolus qui semel uictus. adam.  
xpo in p hinc est uictus. et p  
tas. Sufficiens uictus. sicut qui uictus  
uictus. qui p hinc. et in adam  
pari. omnium natiuitate. manu  
candis consenserat. xps. dicitur p uer  
omnium renascitur. in p contemp  
sent ieiunando. Et sicut in  
immo cruciatu. in p hinc. uictoria.  
Itaque sicut in p hinc. in  
placet amertur. Nam in p hinc.  
nam templi eleuatum. post. ad hinc.  
extollentiae. simul in p hinc. dicitur.  
ut quasi quincies per uicturam. ex  
titerat. per camoem. et in p hinc.  
nam in uictu. uicturam. ex hinc.  
Cum quasi uictu. in p hinc. in p hinc.  
ria sibi p hinc. exigent. in p hinc.  
p hinc. uicturam. ex hinc.